
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   55/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

88/2023

23/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/12/2023
Pregão presencial
55/2023 - PR
88/2023

Contratação de emissoras de rádio FM, localizadas em até 30 km de distância de São
Domingos/SC, com abrangência total do município, inclusive interior, para divulgação
de atos oficiais e atividades da municipalidade, conforme Termo de Referências –
Anexo I do Edital.

Participante: RADIO CLUBE SAO DOMINGOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de inserções diárias com duração de 30 (trinta) segundos,

podendo as mesmas serem unificadas, inclusive para criação de
programas informativos semanais a serem transmitidos em todos
os dias da semana, à critério da Administração Pública,
relacionadas a divulgação de atos oficiais, chamamentos e
informativos de utilidade pública, da municipalidade em emissora
de radiodifusão FM, com audiência em todo o município de São
Domingos/SC, - Serviço de inserções diárias com duração de 30
(trinta) segundos, podendo as mesmas serem unificadas, inclusive
para criação de programas informativos semanais a serem
transmitidos em todos os dias da semana, à critério da
Administração Pública, relacionadas a divulgação de atos oficiais,
chamamentos e informativos de utilidade pública, da
municipalidade em emissora de radiodifusão FM, com audiência em
todo o município de São Domingos/SC,

10.000, UND 28,44 284.400,00

Marca: RADIO CLUBE
Total do Participante: 284.400,00

Total Geral: 284.400,00

Assinatura do Responsável

11/12/2023São Domingos,


